
KUPNÍSMLOUVAč.99220314zedne 25.Ol.2022
Pr+dávajícÍ:
EťROVIA Kamenolomy, a. s.

roídýnská 637/79a
46i) Ol Liberec Xl - Růžodol I
Zaitoupen:

IČO: 27096670
DIČ: CZ27096670
Účet:

Zapiáno v obchodn{m rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem odd{l B, vložka 1594.
Otxhodní zástupce: , tel. ), mobil 1, e-mail

2. Kupující: -3351
Město Zbiroh

Příjemce: -3351
Město Zbiroh

Magarykovo náín. 112
338 08 Zbiroh

Zastoupen:

Masarykovo nám.ll2
338 08 Zbiroh

IČO: 00259225 DIČ: CZOO259225
E-rnail pro elektronickou fakturaci:
Účet:

Číslo objednávky: 10/SM/2022

Platnostplněníod 25.Ol.2022 do 31.Ol.2023

3. Předmět, místo určení, doba plnění, cena (PDK - Přírodní drcené kamenivo, PTK - Přírodní těžené kamenivo):
Oznaěení dodávky MJ mnoťtví MJ Kč/MJ Kě bez daně daň.saz.% daň v Kě Kě celkem

PDK 4/8 t 50,00 436,00 21 800,00 21 4 578,00 26 378,00

Místo určení:

Platnost plnění' 31.01 .2023

Dodací parita: EXW bez dopravy
ČSN EN 12620, 13043, 13242 CE
Provozovna: Třebnuška, 33Š-O-8-Zbiroh-

PDK 32/63 t 50,00 290,00 14 500,00 21 3 045,00 17 545,00

Místo uíčení:

Platnost plnění:
Dodací parita:
ČSN EN 13242 CE

Provoz-ovna:

31.Ol.2023

EXW bez dopravy

Třebnuškm, 338 08 ZÍ6?iroh

PDK O/32 ŠDb t 50,00 251,00 12 550,00 21 2 635,50 15 185,50

Místo určení:

Platnost plněn{: 31.Ol.2023

Dodací parita: EXW bez dopravy
ČSN EN 13242 CE, 13285

Proyozovna: Třebnuška??33808 'Zbiroh

Str. l z 4



PDK O/63 ŠDb

KUPNÍSMLOUVAč.99220314zedne 25.01.21
t 50,00 251,00 12 550,00

022

21 2 635,50 15 185,50

SAisto určeni:
"latnost plněn{: 31.Ol.2023
Dodací parita: EXW bez dopravy
ĎSN EN 13242 CE, 13285
>rovozovna: Tře?bnuška, 338 08 Zbiroh

PDK O/22 t 50,00 182,00 9 100,00 21 1911,00 11011,00

Mlsto určeni:
Platnost plnění: 31.01.2023
Dodaci parita: EXW bez ďopravy
čSN EN 13242 CE
ÍProvozoyna: Třebnuška, 338 08 Zbiroh

PDK 4/8 t 50,00 442,00 22 100,00 21 4641,00 26741,00

Místo určení:
Platnost plnění: 31.01.2023
Dodaci parita: EXW bez dopravy
ČSN EN 12620, 13043, 13242 CE
Provozovna: "T'ěškov, 337 0l Rokycany

PDK O/22 t 50,00 184,00 9 200,00 21 l 932,00 11132,00

Místo určení:
Platnost plněni: 31.Ol.2023
Dodaci parita: EXW bez dopravy
ČSN EN 13242 CE
Proyozoívna: -Ťěškov, 337 0l Rokycgny

PDK O/32 ŠDb t 50,00 251,00 12 550,00 21 2 635,50 15 185,50

Misto určení:
Platnost plněni: 31.Ol.2023
Dodací parita: EXW bez dopravy
ČSN EN 13242 CE, 13285
Provozovna: Těakov, 337 0l Rokycany

CELKEM: 400,00 t 114 350,00 Kč 138 363,50 Kč

Sehváleno Radou města Zbiroh
.'t E í. . .u ?m',usnesením č. .......'Th'F'...!...'::!..'=ř......................

Dne . !'S !". .a.'g ;: . .!o.. a'):":',.
Podpis

Str. 2 z 4



KUPNÍSMLOUVAč.99220314zedne 25.01.2022

4. Místo plnění:
V případě dodací parity EXW je místem plnění provozovna uvedená v čl.3.
V případě dodací parity CPT je místem plnění místo určení uvedené v čl.3.
5, Obecná ustanovení:

Nedflnou součástí této kupní smlouvy jsou Všeobecné obchodnf podmínky EUROVIA Kamenolomy, a. s.
Pokud během fakturačního období bude poskytováno opakované plnění, bude fakturováno toto plnění vždy v rámci fakturačních
období daného měsfce. Pokud je v identifikaci kupujícfl'io uvedena e-mailová adresa, bude faktura ve fomám PDF zasílána na tuto
adresu, jinak bude faktura zasílána dle Všeobecných obchodních podmmek.
Doba splatnosti faktury je 15 dnů ode dne vystavení faktury.
V případě pozdního placení fakt;uiy vznikne prodávajícímu nárok na smluvní pokutu ve výši O,03 % z nezaplacené částky za každý
den prodlení. Nárok na náhradu škody není ujednáním o smluvní pokutě dotčen.

6. Výrobková dokumentace:
Prodávaj ící vydal pro výrobky, na které se vztahuje Nařízení Evropského parlamentu a Rady č.305/20 1l prohlášení o vlastnostech
výrobku. Na výrobky, na které se vztahuje nařízení vlády č. l 63/2002 Sb. v platném znění, je vydáno Prohlášení o shodě.
Na ostatní výrobky je vydáno Prohlášení výrobce dle zákona č. l 02/200 l Sb. o obecné bezpečnosti výrobku v platném znění.
Doklady o kvalitě a bezpečnosti k výrobkům jsou k dispozici na webových stránkách společnosti www.euroviakamenolomy.cz,
v tištěné formě přímo na provozovně nebo v jiné formě po telefonické dohodě u příslušného obchodního zástupce.
7. Zvláštní ustanoyení:

Kupující bere na vědomí, že pro dodávky v rámci všech kupních smluv uzavřených mezi ním a prodávajícím byl stanoven maximální
finanční limit (hodnota neuhrazených fakhir a dosud nevyfakturovaných dodávek) O Kč.
V případě jeho překročení si prodávající vyhrazuje právo pozastavit dodávky až do doby poklesu závazků pod stanovený limit.
V případě prodlení se splněním závazku kupujícfl"io uhradit pohledávky prodávajícfl'io do sjednaného limitu po dobu delší než
5 pracovnfch dnů, bude prodávající oprávněn od této smlouvy odstoupit písemným oznámením.
Stejné právo náleží prodávajícímu v případě prodlení kupujícího s plněním jakýchkoli závazků vůči prodávajícímu.

Kupní smlouvu Ize rozšířit o další frakce kameniva, případně navýšit množství jeůotlivých frakcí uvedených v předměhi plněnf
na základě objednávky kupujícího odsouhlasené prodávajícím. Tato je oběma smluvními stranami považována za dílčí kupní smlouvu.
V případě odebrání množství většího i menšího, než je sjednáno v této kupnf smlouvě, je kupující povinen zaplatit prodávajícímu
kupní cenu za zboží skutečně kupujícím odebrané. V případě prokazatelného nepředpokládatelného navýšení nákladů na dopravu při
dodávkách včetně dopravy (např. neplánované objízdné trasy v době plněnf apod.) má prodávající nárok na přiměřené zvýšení ceny
za doprai.vu.

Strany této smlouvy se výslovně dohodly, že veškeré majetkové spory, které by v budoucnu vznikly z této smlouvy, nebo které
vzniknou v souvislosti s ní, včetně otázek její platnosti, jejího výkladu, realizace či ukončení práv z tohoto právního vztahu přímo
vznikajících nebo s ním přímo souvisejících, budou rozhodovány obecnými soudy ČR. Písemná forma je zachována i při použití mailu
nebo datové schránky. Změny smlouvy je možno uzavírat jen listinnou formou. Dopomčená a nepřevzatá zásilka bude považována
za doručenou 15 dnů po jejím uložení na poště.

Za stranu kupujícího: Za stranu prodáva?jícího:
Kontaktní osoba(ví ve věcech finančních Kontaktní osoba(ví ve věr.pr.h firignřnírh
Telefon Telefon:
E-mail E-mail:

Roman

Kontaktní osoba(y) ve věcech techni4ql4 Kontaktní osoba(y) ve věcech technických
Telefon , Telefon:
E-mail E-mail:

(

viz příslušná provozovi,

17, 02, 2022

Str. 3 z 4


